
 

RUA DUQUE DE CAXIAS, 789 – CENTRO - Fone - (49) 3344-8500 – Fax (49) 3344-8560 
89.990-000 - SÃO LOURENÇO DO OESTE – SANTA CATARINA 

CNPJ – 83.021.873/0001-08 – www.saolourenco.sc.gov.br 

PORTARIA Nº 1.530, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2024. 

 

Altera a Portaria nº 1.509, de 13 de 

novembro de 2024. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DO OESTE, Estado de Santa 

Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o artigo 55, inciso VII, da 

Lei Orgânica Municipal, com fundamento no parágrafo único do art. 5º da Lei 

Complementar nº 248, de 22 de outubro de 2019; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Alterar o inciso II do artigo 1º da Portaria nº 1.509, de 13 de novembro 

de 2024, que designa servidores públicos municipais para comporem a Comissão 

Organizadora, responsável pela elaboração da minuta do edital, execução e 

acompanhamento do Processo Seletivo de Prova Prática e de Títulos nº 11/2024, para 

que passe a vigorar com a seguinte redação:  

 

“Art. 1º ................................................................................................................... 

II - Poliana da Silva do Nascimento, ocupante do cargo de Técnico de Apoio 

Administrativo, matrícula nº 3771/01; 

....................................................................................................................”. (NR) 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

São Lourenço do Oeste - SC, 28 de novembro de 2024. 

 

 

 

AGUSTINHO ASSIS MENEGATTI 

Prefeito Municipal 

 

http://www.saolourenco.sc.gov.br/

